Протокол № {
заседания комиссии по итогам областного конкурса творческих работ «Синий

скромный платочек» посвященного 82-й годовщине начала ВОВ.

от jf  июик 2023 года

Присутствовали:
Советова Анна Ивановна -  генеральный директор «Студии ремесел Анны
Советовой».
Пехтерева Мария Александровна -  дессинатор ООО «Фабрика Оренбургских
пуховых платков».
Бородина Светлана Александровна -  нач. производства, технолог ООО
«Фабрика Оренбургских пуховых платков».

Повестка дня:
1. Подведение итогов областного конкурса творческих работ «Синий

скромный платочек» посвященного 82-й годовщине начала ВОВ.
2. Определение победителей и призеров: I, II, III место.

Соколов А.В. доложил, об итогах областного конкурса творческих работ
«Синий скромный платочек» посвященного 82-й годовщине начала ВОВ
(Приложение 1).

Приложение 1

СПИСОК

победителей и призеров областного конкурса творческих работ «Синий

скромный платочек» посвященного 82-й годовщине начала ВОВ.

I. место – Жалнина Злата Андреевна, обучающаяся МОБУ «Новосергиевская СОШ №

4», п. Новосергиевка.

I.    место – Дунаева Вера, обучающаяся МАУДО «МЦДОД», г. Оренбурга.

I.    место – Ким Лия Вадимовна, обучающаяся МОАУ «ООШ № 90», г. Оренбурга.

I.  место – Преснякова Полина Евгеньевна, обучающаяся МОАУ «СОШ № 71», г.

Оренбурга.

I.    место – Пилипенко Елизавета Юрьевна, обучающаяся МОАУ «Домбаровская СОШ №

1», Домбаровский р-н.

I.    место – Лангаева Дарья Вячеславовна, обучающаяся МОАУ «СОШ № 4», г. Соль-

Илецк.

I.    место – Грошникова Алиса Сергеевна, обучающаяся МАУДО ЦРТДЮ «Радость», г.

Орск.

II. место – Мананникова Татьяна Сергеевна, обучающаяся МБОУ «Архиповская СОШ»,

Сакмарский район.

II.   место – Полянская Анастасия Дмитриевна, обучающаяся МАУДО ДТДМ, г.

Оренбург.

II.   место – Байтимирова Камилла Игоревна, обучающаяся МБО ДО «Переволоцкий

ЦДТ», Переволоцкий р-н.

II.   место – Халилова Рината Фаритовна, обучающаяся Филиала МБУДО «Центра

творческого развития»на базе МОБУ «Угольная СОШ», г. Соль-Илецк.

II.   место – Курбанова Азалия Алексеевна, воспитанник ГКОУ для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей «Чебеньковский детский дом», Оренбургский р-н.

II.   место – Кондрашов Максим Николаевич, воспитанник ГКОУ для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей «Детский дом», г. Абдулино.

II.   место – Горшенина Виктория Александровна, обучающаяся МОБУ «Красногорская

СОШ», Саракташский р-н.

III. место – Узякова Эльвина Шамилевна, обучающаяся МОАУ «СОШ № 38», г.

Оренбург.

III. место – Ковш Дарья Валерьевна, обучающаяся МАУДО ДТДМ, г. Оренбург.

III. место – Нгуен Ань Тхы, обучающийся МАУДО ДТДМ, г. Оренбург.

III. место – Мишустина Юлия Максимовна, обучающаяся МОАУ «Лицей № 8», г.

Оренбург.

III. место – Войкова Юлия Сергеевна, обучающаяся МОАУ «СОШ № 63», г. Оренбурга.

III. место – Серокурова Виолетта Викторовна, обучающаяся МБОУ «Чкаловская СОШ»,

г. Оренбург.

III. место – Борисова Виолетта Витальевна, обучающаяся МБОУ «Дубенская ООШ»,

Беляевский р-н.

III. место – Олейникова Анастасия Дмитриевна, обучающаяся МОБУ ДООШ № 3,

Домбаровский р-н.

III. место – Гасанова Махира Элминовна, обучающаяся МОБУ ДООШ № 3,

Домбаровский р-н.

 III. место – Костенко Наталья Николаевна, обучающаяся МБОУ «Кардаиловская СОШ»,

Илекский р-н.

 III. место – Максимова Кристина Денисовна, обучающаяся МБУДО ЦДОД,

г.Медногорск.

 III. место – Бигалеева Аделина Азаматовна, обучающаяся Филиала МБУДО «Центра

творческого развития»на базе МОБУ «Угольная СОШ», г. Соль-Илецк.

 III. место – Тимохин Артем Викторович, Паркин Данил Андреевич, обучающиеся ГКОУ

«Специальная школа для мальчиков», г. Соль-Илецк.

 III. место – Телюбаева Азиза Абатовна, обучающаяся МОАУ «СОШ № 5», г. Соль-

Илецк.

 III. место – Сулейменова Амалия Азаматовна, обучающаяся МОАУ «СОШ № 5», г. Соль-

Илецк.

 III. место – Дубов Александр Дмитриевич, обучающийся МАУ ДО «Дворец пионеров», г.

Орск.

 III. место – Хакимова Алина Витальевна, обучающаяся ГАПОУ ОНТ им. В.А. Сорокина,

г. Орск.

 III. место – Мельниченко Екатерина Михайловна, обучающаяся МАУ ДО «Дворец

пионеров и школьников», г. Орск.

 III. место – Бантюкова Ирина Сергеевна, обучающаяся МБОУ «Пристанционная ООШ»,

Тоцкий р-н.

 III. место – Козлова Анастасия Васильевна, обучающаяся МАОУ «Зареченская

классическая гимназия», Тоцкий р-н.

 III. место – Табулинский Глеб Николаевич, воспитанник ГКОУ для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей «Чебеньковский детский дом», Оренбурский р-н.

 III. место – Рокол Анна Евгеньевна, обучающаяся МБУДО «Центр дополнительного

образования», Октябрьский р-н.

 III. место – Якушева Виктория Николаевна, обучающаяся МБОУ «Нижнегумбетовская

СОШ им. С.А. Попова», Октябрьский р-н.

 III. место – Мукашев Сабир Ринатович, обучающийся МБОУ «Краснооктябрьская

СОШ», Октябрьский р-н.

 III. место – Апасова Ксения Александровна, обучающаяся МБОУ «Краснооктябрьская

СОШ», Октябрьский р-н.

 III. место – Чурносов Егор Александрович, обучающийся МБОУ «Краснооктябрьская

СОШ», Октябрьский р-н.

 III. место – Матвеева Елизавета Дмитриевна, обучающаяся МБОУ «Свердловская СОШ»,

Красногвардейский р-н.

 III. место – Чапурин Кирилл Алексеевич, обучающийся МБОУ «Ташлинская СОШ»,

Ташлинский р-н.

Подписи:

Л/. Л/ ^
(ФИ О)

/

----- wy-fr*---------------
(Подпись)

(Ф.И.О) (Подпись)

/
(Ф.ИО) (Подпись)

/
(ФИО) (Подпись)